17-02-2024 21:23:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se pois existe uma grande necessidade de manutenção de sinalização estatigráfica na
via urbana mencionada, pois tem causado transtornos aos pedestres e motoristas, sendo assim, o objetivo é de
melhorar a sinalização nesta movimentada rua do centro da cidade. Certo do atendimento desta solicitação, aguardo
providências.

solicitação de manutenção da solicitação, em toda via informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-07-2020

RUA QUINTINO BOCAIÚVA, VILA SARAIVA, 38.408-372, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 35437/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 22 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total